АДМИНИСТРАЦИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.03.2023 № 184                                                                    с. Смоленское

О согласовании размещения объекта

       Рассмотрев заявление  ООО «Сибком» от 02.03.2023г.  о согласовании размещения объекта на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления  земельных участков и установки сервитутов,  Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Согласовать  ООО «Сибком» размещение объекта линии связи «Организация канала связи для подключения клиентов по адресу: Алтайский край, с. Смоленское, ул. Титова, д.113 А.
Акт согласования размещения объекта № 007 от 03.03.2023 г.
   2. Не позднее 10 рабочих дней со дня завершения работ, связанных с размещением объекта, передать в Администрацию Смоленского района исполнительную геодезическую съемку на бумажном и электронном носителях, отображающую расположение объекта и копию одного экземпляра проектной и (или) технической документации.

   3. Настоящее постановление обнародовать путём его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
.
Глава района                                                                                  Л.В. Моисеева